

Nr. 42430 /18.09.2025

Amendament

Pentru procedura: “Negociere fara publicare prealabila a unui anunt de participare” cu invitatie de participare nr. 341895 din 16.09.2025, va informam ca

- lotul 17- Tub conector in T, spiralat -lungime 150cm cu conectoare tip Luer-Lock, presiune minima 300PSI

- lotul 20- Truse de transfuzie cu ac de plastic si fitru

- se anuleaza in conformitate cu art.212,alin(1), lit c din Legea 98/2016, deoarece fac obiectul unui acord cadru in derulare si au fost introduse in procedura dintr-o eroare de redactare.

Referitor la caietul de sarcini nr.36566 din 13.08.2025 publicat pe site-ul spitalului in procedura mai sus amintita, mentionam ca *lotul 7 - Ansa rezectie bipolara tip bucla* – Ca urmare a unei erori de redactare se modifica unitatea de masura/cantitatea si se diminueaza valoarea lotului astfel:

Valoare initiala lot:

NR. LOT	DENUMIRE	U/M	CANTITATE	P.U. INITIAL RON	VALOARE (fără TVA) RON
7	Ansa rezectie hipolara tip bucla	buc	390	450,00	175.500,00

Se modifica si devine:

NR. LOT	DENUMIRE	U/M	CANTITATE	P.U. INITIAL RON	VALOARE (fără TVA) RON
7	Ansa rezectie bipolara tip bucla	Set/10buc	39	450,00	17.550,00

Totodata se modifica si valoarea totala a procedurii astfel:

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate 3 luni	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Pensa pentru sigilare vasculare 440mm	buc	144	2,114.65	304,509.60
2	Pensa sigilare vasculara, laparoscopica, 37cm, tip Maryland, varf curb, pt electrocauter ValleyLab	buc	60	2,300.00	138,000.00
3	Pensa sigilare vasculara, chirurgia deschisa, tip foarfeca, pt electrocauter ValleyLab	buc	6	2,300.00	13,800.00
4	Placa neutrala splitata fara cablu de unica folosinta, pentru pt electrocauter ValleyLab	buc	600	12.00	7,200.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEI” TIMIȘOARA



• Bulevardul Pius Brînzei, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4665418 • Telefon: +4 0356 433111 • Fax: +4 0256 486956
 • e-mail: județean@hospm.ro • www.hospm.ro

ANMCS

un tate afiată în
 SUPRAVEGHIEREA

5	Instrument creion monopolar unica folosinta cu 2 butoane	buc	300	22.00	6,600.00
6	Lama acesoriu pentru creion monopolar de unica folosinta	buc	60	15.00	900.00
7	Ansa rezectie bipolară tip bucla	Set/10buc	39	450.00	17,550.00
8	Lama uretrotom Otis (cutit classic drept pt uretrotomie Otis)	buc	12	600.00	7,200.00
9	Ansa Rezectie bipolară tip Colings	buc	18	450.00	8,100.00
10	Ansa bipolară pentru hemostaza tip bila	buc	30	390.00	11,700.00
11	Placa electrod neutral de unica folosinta	set	6	887.00	5,322.00
12	Garnitura completa din silicon pentru trocare AESCULAP(EK014 R) de 5 mm, culoare rosie	buc	30	50.43	1,512.90
13	Garnitura completa din silicon pentru trocare AESCULAP de 10 mm (EK024R) 12 mm (EK0134 R), cu reductie tip valva basculanta la 5mm	buc	60	589.00	35,340.00
14	Garnitura interna din silicon pentru trocare de 10/12 mm compatibil cu valva AESCULAP	buc	60	90.18	5,410.80
15	Fir ghid PTFE	buc	900	46.00	41,400.00
16	Set consumabile pentru aspiratia secretiilor si fluidelor medicale:1000ml si 3000ml	buc	7500	37.00	277,500.00
17	Tub conector in T, spiralat -lungime 150cm cu conectoare tip Luer-Lock, presiune minima 300PSI	buc	4800	15.00	Anulat
18	Vata hidrofila pentru uz medicinal tip BC 200g	buc	4500	5.60	25,200.00
19	Banda adeziva pe suport de matase	buc	15000	4.30	64,500.00
20	Truse de transfuzie cu ac de plastic si filtru	buc	9000	1.50	Anulat
21	Dispozitiv greutate pleoapa (proteza pleoapa)-material aur galben (puritate garantata minim 99.99%)	buc	6	3,600.00	21,600.00
22	Marker chirurgical de piele	buc	150	10.00	1,500.00
23	Booster Sterrad 100S	cut	3	1,680.00	5,040.00
TOTAL					999,885.30

Prof Dr Sandesc Dorel

Coordonator, Andreea Fota

Compartiment Achizitii Publice, Contractare

Întocmit